

Vorlage

Federführende Dienststelle:

Bezirksamt Aachen-Kornelimünster/Walheim

Beteiligte Dienststelle/n:

Vorlage-Nr: Status: BA 4/0149/WP17

öffentlich

AZ: Datum: Verfasser:

Ausdruck vom: 22.01.2019

22.01.2019

Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 28.11.2018 (öffentlicher Teil)

Beratungsfolge:

Datum Gremium Zuständigkeit

06.02.2019 Bezirksvertretung Aachen-Kornelimünster / Walheim Entscheidung

Beschlussvorschlag:

Die Bezirksvertretung Aachen-Kornelimünster/Walheim genehmigt die Niederschrift vom 28.11.2018 (öffentlicher Teil).

Erläuterungen:

Die Niederschrift über die Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Kornelimünster/Walheim vom 28.11.2018 liegt allen Bezirksvertretungsmitgliedern vor.

Anlage/n:

Niederschrift über die Sitzungen der Bezirksvertretung Aachen-Kornelimünster/Walheim vom 28.11.2018 (öffentlicher Teil) – ausschließlich im Ratsinformationssystem -

Ausdruck vom: 22.01.2019